9BD15844AC6616344. 

Condições: Pneus em condições impróprias para uso; câmbio com avarias; 

suspensão com avarias; Licenciamento 2024; Possui 01 multa (Pref. Ituiutaba) no 

valor aproximado de R$ 130,16 de responsabilidade do comprador. 

Preço de avaliação R$ 17.500 (dezessete mil e quinhentos reais). 

II. IVECO WAYCLASS 70C17HDE – Ônibus  

Combustível: Diesel; Motor/Potência: 170CV; Cor: Amarela; Ano/Modelo: 

2016/2016; Placa: QNA-5184; Renavam: 01128897030, Chassi: 

93ZL68C01G8469219. 

Condições: Câmbio danificado; pneus em condições impróprias para uso; falhas 

no sistema elétrico; ausência de pneu de estepe, macaco, chave de rodas e 

bateria; Licenciamento: 2024; Não possui multas ou autuações. 

Preço de avaliação R$ 25.000 (vinte e cinco mil reais).  

III. IVECO WAYCLASS 70C17HDE – Ônibus  

Combustível: Diesel; Motor/Potência: 170CV; Cor: Amarela; Ano/Modelo: 

2016/2016; Placa: PYA-5062; Renavam: 01089253394, Chassi: 

93ZL68C01G8468889. 

Condições: Motor com falha grave (fundido);

[...]

para-brisa quebrado; bancos 

danificados; vidro lateral da porta quebrado; ausência de pneu de estepe, macaco 

e chave de rodas; Licenciamento 2024; Possui 02 multas (PRF) no valor 

aproximado de R$ 488,70 de responsabilidade do comprador. 

Preço de avaliação R$ 28.000 (vinte e oito mil reais).  

VI. FIAT/DUCATO MINIBUS – MICROONIBUS  

Combustível: Diesel; Motor/Potência: 127CV; Cor: Branca; Ano/Modelo: 

2015/2016; Placa: PXJ-3034; Renavam: 01076440620, Chassi: 

93W245R3RG2153753. 

Condições: Motor apresentando falha grave (fundido);

[...]

pneu de estepe, macaco e chave de rodas; Licenciamento 2021; Possui 11 

multas: 10 do DER-SP no valor aproximado de R$ 2.871,61 e 01 da Prefeitura de 

Barretos no valor aproximado de R$ 127,69, todas de responsabilidade do 

comprador. 

Preço de avaliação R$ 15.000 (quinze mil reais).  

VII. TERMODESINFECTORA 

Marca: Sanders Medical, Modelo: WDS 200D.  

Preço de avaliação R$ 20.000 (vinte mil reais). 

Art. 2º - Integra esta Lei o Anexo I, contendo o registro fotográfico dos bens 

a serem alienados.